
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 11 11 0 0 1 1

98.01～99 0 0 0 0 0 11 0 0 0 1

97.01～98 1 1 0 0 0 11 0 0 1 2

96.01～97 0 1 0 0 0 11 0 0 0 2

95.01～96 2 3 0 0 12 23 3 3 4 6

94.01～95 0 3 0 0 0 23 0 3 0 6

93.01～94 4 7 8 8 0 23 8 11 11 17

92.01～93 0 7 0 8 0 23 0 11 0 17

91.01～92 11 18 2 10 31 54 20 31 21 38

90.01～91 0 18 0 10 0 54 0 31 0 38

89.01～90 26 44 11 21 0 54 25 56 33 71

88.01～89 0 44 0 21 0 54 0 56 0 71

87.01～88 25 69 19 40 42 96 39 95 27 98

86.01～87 0 69 0 40 0 96 0 95 0 98

85.01～86 46 115 21 61 0 96 43 138 25 123

84.01～85 0 115 0 61 0 96 0 138 0 123

83.01～84 49 164 22 83 40 136 53 191 37 160

82.01～83 0 164 0 83 0 136 0 191 0 160

81.01～82 57 221 37 120 0 136 62 253 31 191

80.01～81 0 221 0 120 0 136 0 253 0 191

79.01～80 86 307 41 161 49 185 51 304 36 227

78.01～79 0 307 0 161 0 185 0 304 0 227

77.01～78 85 392 21 182 0 185 73 377 40 267

76.01～77 0 392 0 182 0 185 0 377 0 267

75.01～76 102 494 24 206 64 249 72 449 44 311

74.01～75 0 494 0 206 0 249 0 449 1 312

73.01～74 101 595 46 252 0 249 77 526 47 359

72.01～73 0 595 0 252 0 249 0 526 0 359

71.01～72 117 712 47 299 61 310 85 611 67 426

70.01～71 0 712 0 299 0 310 0 611 0 426

69.01～70 117 829 41 340 0 310 62 673 59 485

68.01～69 0 829 0 340 0 310 0 673 0 485

67.01～68 111 940 44 384 56 366 78 751 56 541

66.01～67 0 940 0 384 0 366 0 751 0 541

65.01～66 114 1,054 31 415 0 366 63 814 84 625

64.01～65 0 1,054 0 415 0 366 0 814 0 625

63.01～64 116 1,170 47 462 73 439 76 890 47 672

62.01～63 0 1,170 0 462 0 439 0 890 0 672

61.01～62 104 1,274 58 520 0 439 49 939 76 748

60.01～61 0 1,274 0 520 0 439 0 939 0 748

59.01～60 102 1,376 35 555 52 491 68 1,007 69 817

58.01～59 0 1,376 0 555 0 491 0 1,007 0 817

57.01～58 88 1,464 53 608 0 491 66 1,073 63 880

56.01～57 0 1,464 0 608 0 491 0 1,073 0 880

55.01～56 90 1,554 47 655 70 561 61 1,134 76 956

54.01～55 0 1,554 0 655 0 561 0 1,134 0 956

53.01～54 82 1,636 62 717 0 561 67 1,201 88 1,044

52.01～53 0 1,636 0 717 0 561 0 1,201 0 1,044

51.01～52 65 1,701 44 761 90 651 56 1,257 72 1,116

50.01～51 0 1,701 0 761 0 651 0 1,257 0 1,116

49.01～50 68 1,769 45 806 1 652 42 1,299 80 1,196

48.01～49 0 1,769 0 806 0 652 0 1,299 0 1,196

專業科目(二)
12 食品類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
12 食品類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

47.01～48 51 1,820 54 860 95 747 71 1,370 78 1,274

46.01～47 0 1,820 0 860 0 747 0 1,370 0 1,274

45.01～46 49 1,869 64 924 0 747 48 1,418 83 1,357

44.01～45 0 1,869 0 924 0 747 0 1,418 0 1,357

43.01～44 55 1,924 58 982 103 850 78 1,496 87 1,444

42.01～43 0 1,924 0 982 0 850 0 1,496 0 1,444

41.01～42 39 1,963 61 1,043 0 850 65 1,561 91 1,535

40.01～41 0 1,963 0 1,043 0 850 0 1,561 0 1,535

39.01～40 35 1,998 64 1,107 132 982 64 1,625 81 1,616

38.01～39 0 1,998 0 1,107 0 982 0 1,625 0 1,616

37.01～38 41 2,039 67 1,174 0 982 77 1,702 85 1,701

36.01～37 0 2,039 0 1,174 0 982 0 1,702 0 1,701

35.01～36 31 2,070 65 1,239 149 1,131 82 1,784 89 1,790

34.01～35 0 2,070 1 1,240 0 1,131 0 1,784 0 1,790

33.01～34 29 2,099 93 1,333 0 1,131 73 1,857 74 1,864

32.01～33 0 2,099 0 1,333 0 1,131 0 1,857 0 1,864

31.01～32 23 2,122 89 1,422 173 1,304 64 1,921 73 1,937

30.01～31 0 2,122 0 1,422 0 1,304 0 1,921 0 1,937

29.01～30 17 2,139 102 1,524 0 1,304 72 1,993 66 2,003

28.01～29 0 2,139 0 1,524 0 1,304 0 1,993 0 2,003

27.01～28 12 2,151 100 1,624 256 1,560 49 2,042 41 2,044

26.01～27 0 2,151 0 1,624 0 1,560 0 2,042 0 2,044

25.01～26 10 2,161 107 1,731 0 1,560 43 2,085 42 2,086

24.01～25 1 2,162 0 1,731 0 1,560 0 2,085 0 2,086

23.01～24 3 2,165 227 1,958 225 1,785 23 2,108 22 2,108

22.01～23 0 2,165 0 1,958 0 1,785 0 2,108 0 2,108

21.01～22 6 2,171 79 2,037 0 1,785 18 2,126 24 2,132

20.01～21 0 2,171 0 2,037 0 1,785 0 2,126 0 2,132

19.01～20 3 2,174 61 2,098 185 1,970 12 2,138 6 2,138

18.01～19 0 2,174 0 2,098 0 1,970 0 2,138 0 2,138

17.01～18 1 2,175 39 2,137 0 1,970 11 2,149 5 2,143

16.01～17 0 2,175 0 2,137 0 1,970 0 2,149 0 2,143

15.01～16 0 2,175 20 2,157 98 2,068 2 2,151 5 2,148

14.01～15 0 2,175 0 2,157 0 2,068 0 2,151 0 2,148

13.01～14 0 2,175 7 2,164 0 2,068 0 2,151 1 2,149

12.01～13 0 2,175 0 2,164 0 2,068 0 2,151 0 2,149

11.01～12 0 2,175 2 2,166 51 2,119 0 2,151 0 2,149

10.01～11 0 2,175 0 2,166 0 2,119 0 2,151 0 2,149

9.01～10 0 2,175 1 2,167 0 2,119 0 2,151 0 2,149

8.01～9 0 2,175 0 2,167 0 2,119 0 2,151 0 2,149

7.01～8 0 2,175 0 2,167 19 2,138 0 2,151 0 2,149

6.01～7 0 2,175 0 2,167 0 2,138 0 2,151 0 2,149

5.01～6 0 2,175 0 2,167 0 2,138 0 2,151 0 2,149

4.01～5 0 2,175 0 2,167 0 2,138 0 2,151 0 2,149

3.01～4 0 2,175 0 2,167 6 2,144 0 2,151 0 2,149

2.01～3 0 2,175 0 2,167 0 2,144 0 2,151 0 2,149

1.01～2 0 2,175 0 2,167 0 2,144 0 2,151 0 2,149

0.01～1 0 2,175 0 2,167 0 2,144 0 2,151 0 2,149

0 164 2,339 172 2,339 195 2,339 188 2,339 190 2,339

平均值

標準差

53.7371

15.0131 19.9173 21.6361 19.2938 18.1175

62.8501 44.4684 41.736 56.381

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


